
Zadání domácího úkolu k semináři z 2. 11. 2018 – Shop Floor Management 

Vážená kolegyně, vážení kolegové, 

Podle naší dohody Vám posílám zadání domácího úkolu. 

Identifikujte kořenovou příčinu problému, který se vyskytuje u Vás 
v podniku, a navrhněte, jak se s ním vypořádáte. 
 
Pro řešení použijte jednu z představených metod – 5 x PROČ. Pokud byste chtěli jít do větších 
detailů, je možné začít pomocí jednoduché SWOT analýzy, kterou jsme na semináři probrali a 
vyzkoušeli. 
 
Vypracovaný domácí úkol zašlete na moji elektronickou adresu martin-hradsky@email.cz 

nejpozději do 9. 11. 2018. Provedu vyhodnocení a zařadím jej do programu webináře, který 
nás společně čeká 14. 11. 2018. Bližší informace k organizaci webináře obdržíte od kolegyně, 
paní Konečné. 
 
Hodně zdaru Vám přeje a na další setkání se těší 
 
Martin Hradský 

mailto:martin-hradsky@email.cz

